ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 9 . 0 6 . 2 0 1 7                №  1 4 8

Об отзыве на проект федерального закона

№ 146115-7 «О внесении изменений в Федераль-

ный закон «Об объектах культурного наследия

(памятниках истории и культуры) народов Рос-

сийской Федерации» (в части изменения порядка

исключения объектов культурного наследия ре-

гионального и местного (муниципального) значе-

ния из единого государственного реестра объектов

культурного наследия (памятников истории и

культуры) народов Российской Федерации)

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Поддержать проект федерального закона № 146115-7 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «Об объектах культурного наследия (памятниках ис-

тории и культуры) народов Российской Федерации» (в части изменения порядка

исключения объектов культурного наследия регионального и местного (муници-

пального) значения из единого государственного реестра объектов культурного

наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации).

          2.  Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

культуре.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                                             В.Н. Киселёв